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MAJERANEK OTARTY
 

Cena od: 1,70 PLN

Opis produktu
 

Majeranek należy do najpopularniejszych przypraw i doceniany jest
w wielu narodowych kuchniach.

Listki majeranku są aromatyczną przyprawą o charakterystycznym
zapachu, zbliżonym do oregano i lekko szczypiącym smaku. Nadaje
wspaniały smak zupom kwaśnym warzywnym i rybnym, daniom z
fasolą lub z grochem. Sałatki, sosy zimne i gorące to kolejne okazje

do wykorzystania jego zalet, ponadto drobno posiekany może
stanowić ozdobę przekąsek.
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To wreszcie znakomity dodatek do pieczeni baraniej, wołowej,
wieprzowej, pasztetów, flaków oraz smażonych ziemniaków.

KRAJ POCHODZENIA EGIPT

 
 

Warianty produktu

Waga 50g

CENA 34,00 PLN/1KG

1,70 PLN

 

Waga 100g

CENA 29,00 PLN/1KG

2,90 PLN

 

Waga 250g

CENA 24,80 PLN/1KG

6,20 PLN

 

Waga 1kg 18,00 PLN
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